sint sacerdot ibus Sive saecularibus sive religiosis delegare iurisdictio

nem ad confessiones recipiendas, au t saltem iisdem iam approbat is 

iurisdictionem extendere u l t ra f ines loci vel personarum, intra quos ad 

normam can. 878, § 1, fuerit circumscripta; an ad id egeant speciali 

facultate seu mandato Ordinarii loci. 

Resp. : Negative ad pr imam partem, affirmative ad secundam. 

4 . A n v i canonis 395, § i , Episcopus teneatur pro quotidianis distri- C a n . 3 9 5 , § i . 

butionibus, t am in Cathedral ibus quam in Collegiatis, tertiam par tem 

fructuum separare, etiam si in dictis ecclesiis distributiones chorales, 

quamvis tenues, originem repetant ex privilegio apostolico. 

Resp. : Affirmative. 

5 . An optio, de qua in canone 396, § % censeatur prohibita, etiam C a n . 3 9 6 , § % 

ubi viget ex speciali indulto apostolico. 

Resp . : Affirmative. 

6 . Ut rum Canonici iubilati sint exempti a servitio altaris pro sua vice C a n . 4 2 2 , § 2 . 

praestando, non obstante contraria consuetudine. 

Resp. : Affirmative. 

7 . Utrum verba qui sectae acatholicae adhaeserunt canonis 542 sint C a n . 5 4 2 . 

intelligenda de iis, qui Dei gratia moti ex haeresi vel schismate, in quibus 

nati sunt, ad Ecclesiam pervenerint ; an potius de iis qui a fide defece

run t et sectae acatholicae adhaeserunt . 

Resp. : Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 

8. Utrum, ad normam canonis 567, § 1, et canonis 578, n. 1, novitii C a n n 5 6 7 , § 1 

et professi a votis temporaneis , s i morte praeveniantur, ad eadem ac e t 5 7 8 ' n * 1 * 

professi a votis sollemnibus, au t professi a votis simplicibus perpetuis, 

suffragia ius habeant , etiamsi aliter ferant constitutiones antea appro

batae a S. Sede. 

Resp . : Affirmative et ad mentem. 

« 12 iun. 1858, n. IV, respect. Inter reliquas, S. C. de Relig., 1 ian. f911, n. VIII; vel, 
« si agatur de Monialibus, ad normam decreti Perpensis S. Congr. Episc, et Regul. 
«3 maii 1902, n. XII, ita ut, data dimissione, ab omni vinculo dictorum votorum et 
« obligatione liberi fiant ; % 

« vel utrum etiam quoad eosdem professos servare licebit modum dimissionis 
« qui, sub cap. I, tit. XVI, lib. II, Codicis, servandus praescribitur circa Religiosos 
« qui vota temporaria nuncuparunt ; 

« et, quatenus affirmative ad hanc secundam partem, quaeritur utrum Reli-
« giosus (regularis sive monialis), hoc modo dimissus, ipso facto solutus habendus sit 
« ab omnibus votis religiosis, uti de dimissis professis votorum temporariorum statui-
« tur in can. 648». 
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Mens est : Ordines et Congregationes religiosae possunt congrua 

eademque suffragia pro omnibus novitiis, temporanee professis et pro

fessis a votis sollemnibus aut professis a votis simplicibus perpetuis, 

praescribere in suis consti tut ionibus emendandis et pro approbatione 

exhibendis ad S. C. Religiosorum, ad no rmam eiusdem S. Congrega

tionis Decretum diei 26 iunii 1918, 

9. Num verba nisi constitutiones aliud ferant canonis 569, § T, ad 

vocem libere referantur, ita ut liceat per consti tutiones determinare in 

quem finem de usu et usufructu a noviti is sit s ta tuendum. 

Resp. : Constitutiones ante promulgat ionem Codicis approbatae ser

vandae sunt sive novitiis ad imant ius disponendi de usu et usufructu 

suorum bonorum, sive hoc ius limitent, seu praefiniant. 

10. Utrum canon 621, § 1, intelligendus sit t an tum de religiosis men-

dicantibus strictu sensu dictis ; an etiam de illis, qui latiori sensu tales 

appellantur, uti sunt Fra t res Ordinis Praedicatorum. 

Et quatenus affirmative ad pr imam pa r t em: 

An dicti mendicantes indigeant Ordinarii licentia, si velint sti

pem petere in dioecesi pro aedificatione, ornatu , etc.* suarum eccle

s iarum. 

Resp. : Affirmative ad pr imam partem, negative ad secundam; quod 

vero att inet ad licentiam ab Ordinario obt inendam provisum in c i t 

caii. 621, § 1. 

11. Utrum qui ad preces parentum, contra praescriptum canonis 756, a 

r i tus alieni ministro baptizati sunt, pert ineant ad r i tum in quo sunt bapti

zati, vel ad ritum-in quo, iuxta praescr iptum canonis 756, baptizari de

buissent. 

Resp. : P rou t casus exponitur, negative ad 1™ partem, affirma

tive ad 2 m . 

12. Utrum facultas celebrandi Missam in domo privata sit ab Ordi

nario, ad normam canonis 822, § 4, in terpre tanda restrictive. 

Resp . : Affirmative. 

13. Utrum, ad normam can. 987, impeditis adnumerandus sit is, cuius 

pater vel mater t an tum est acatholicus, alter parens catholicus. Et, qua

tenus affirmative, an etian» eo in casu, quo matr imonium mixtum datis 

cautionibus cum dispensatione in hoc vetito contractum fuit. 

Resp . : Affirmative in omnibus . 

14. An sepultura fidelium, quae locum obtinet in ecclesia subter

ranea, censenda sit facta in ecclesia in sensu canonis 1205, § 2. 

Resp. : Affirmative, si agatur de ecclesia subterranea, quae sit vere 

et proprie ecclesia, divino cultui addicta. 
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15. Ut rum periculum offensionis, vulgo malumore, ex par te fidelium C a n . 1215. 

et cleri sit, ad normam canonis 1215, gravis causa, quae excuset a